SERVICIOS Y SUMINISTROS DEL META S.A.S $3.590.200 1 
ANGIE VIVIANA SOTO GARCIA / LOGICOL SUMINISTROS $4.947.000 2 

4. Proveedor Ganador  

Nombre: SERVICIOS Y SUMINISTROS DEL META S.A.S 

Dirección: CALLE 37 No. 29 - 32 Centro, Villavicencio 

Valor del contrato: 
TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($3.590.200) 

Duración:  
El contrato tendrá una duración de un (1) mes contado a partir de su 
perfeccionamiento. 

Especificaciones Técnicas:  

Item Descripción / Especificación de los bienes 
Unidad de 

Medida 
Cantidad 

Precio 
Unitario 

Precio 
Total